PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 704, DE 19 DE JUNHO DE 2015.

RETIFICA ATO CONCESSOR DE
APOSENTADORIA 007/2010.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições legais
que lhe confere a Lei Orgânica e o Regime Jurídico dos Servidores Municipais;

CONSIDERANDO as informações constantes no processo de inativação n°

004910-0200/10-1, da servidora Tania Mara Medeiros Batalha;

RESOLVE:

Art. 1°. Retificar o ato concessor de aposentadoria n° 007. de 01 de junho de

2010. para declarar que o tempo coneto utilizado no cálculo dos proventos da servidora Tania

Mara Medeiros Batalha é de 7.345/10.950 dias.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e publique-se

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezenove (19) dias do mês de junho do ano
dois mil e quinze (2015).

Martin» Alves de Moraes
Secretária de Administração

Afixado ne Portaria a.
Prefeitura Municipa:

e-, /9 lOtn Aí